
Stránka 1 z 4 

 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 
Adresa v E-ZAK: https://ezak.mzp.cz/vz00000921 
 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka a montáž výtahů v budově Ministerstva životního prostředí“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 494060. 

 

1. Zadavatel rozhodl o úpravě některých technických parametrů osobonákladního 
výtahu, které jsou uvedeny na str. č. 6 a 7 v příloze č. 1 (Technická specifikace 
veřejné zakázky) zadávací dokumentace. Jedná se o tyto parametry: 

 

str. 6 

Původní znění: 

 

POPIS VÝTAHŮ: 

Nosnost:   800 kg - 10 osob 

ŠACHTA: 

Rozměr šachty  
(šíře x hloubka):  

1 780 (mm) x 1 780 (mm) 

Hloubka prohlubně 
šachty:  

1050 (mm) 

Horní přejezd:  3 920 (mm) 

KABINA: 

Rozměr kabiny (šíře 
x hloubka x výška): 

1 290 (mm) x 1 370 (mm) x 2 300 (mm) 

 

http://www.mzp.cz/cz/index
https://ezak.mzp.cz/vz00000921


Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
Dodávka a montáž výtahů v budově Ministerstva životního prostředí 

Stránka 2 z 4 

Nové znění: 

 

POPIS VÝTAHŮ: 

Nosnost:   680 kg - 9 osob 

ŠACHTA: 

Rozměr šachty  
(šíře x hloubka):  

1 790 (mm) x 1 790 (mm) 

Hloubka prohlubně 
šachty:  

880 (mm) 

Horní přejezd:  3 890 (mm) 

KABINA: 

Rozměr kabiny (šíře 
x hloubka x výška): 

1 250 (mm) x 1 280 (mm) x 2 300 (mm) 

 

str. 7 

Původní znění: 

KABINOVÉ DVEŘE: 

Typ:  
automatické centrální 2‐křídlé s maximálním počtem startů 400 000 za rok, s 

rychlostí otvírání min. 500mm/s (uveďte výrobce pohonu a dveří)  

Světlý rozměr dveří 
(šíře x výška):  

800 (mm) x 2 000 (mm) 

ŠACHETNÍ DVEŘE: 

Typ:  
automatické centrální 2‐křídlé v provedení ANTIVANDAL dle ČSN EN 81–71, kat. 
1, s maximálním počtem startů 400 000 za rok, s komfortem jízdy AA, (podrobně 

uveďte technické parametry a výrobce dodávaných dveří) 

Světlý rozměr dveří 
(šíře x výška):  

800 (mm) x 2 000 (mm) 

 

Nové znění: 

KABINOVÉ DVEŘE: 

Typ:  
automatické teleskopické 2‐křídlé s maximálním počtem startů 400 000 za rok, 

s rychlostí otvírání min. 500mm/s (uveďte výrobce pohonu a dveří)  

Světlý rozměr dveří 
(šíře x výška):  

1 000 (mm) x 2 000 (mm) 

ŠACHETNÍ DVEŘE: 

Typ:  

automatické teleskopické 2‐křídlé v provedení ANTIVANDAL dle ČSN EN 81 – 
71, kat. 1,   

s maximálním počtem startů 400 000 za rok, s komfortem jízdy AA + na protější 
straně dveře zapuštěné o 100 mm směrem do nástupiště , ( podrobně uveďte 

technické parametry a výrobce dodávaných dveří) 

Světlý rozměr dveří 
(šíře x výška):  

1 000 (mm) x 2 000 (mm) 



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
Dodávka a montáž výtahů v budově Ministerstva životního prostředí 

Stránka 3 z 4 

2. Zadavatel rozhodl o úpravě časového rozvrhu pro všední dny, kdy je možné provádět 
demontážní a montážní práce v budově zadavatele. V příloze č. 1 zadávací 
dokumentace na str. č. 5 a 8 v části „OSTATNÍ“ je uvedeno, že veškeré bourací 
a stavební práce mohou probíhat pouze v době od pátku do neděle a veškeré 
realizační práce mohou být prováděny v pracovních dnech v době od 17 do 23 hodin. 
Zadavatel tuto dobu prodlužuje na výše uvedené práce pro všední dny 
od 17 do 5 hodin následujícího dne, o víkendech mohou tyto práce probíhat 
nepřetržitě od pátku 17 hodin do pondělí 5 hodin. Tato změna platí jak pro osobní 
výtahy, tak pro osobonákladní výtah. Zvýšenou ostrahu v budově zajistí zadavatel. 

 

Původní znění: 

……. 
- průběžný a závěrečný úklid; 
- veškeré bourací a stavební práce budou probíhat od pátku od 17 hodin do neděle 23 hodin 

(hlučné práce budou probíhat nejpozději do 22 hodin) za asistence OSTRAHY při realizaci 
výměny výtahu;   

- veškeré realizační práce budou prováděny v pracovních dnech v době od 17 - 23 hodin a v době 
pracovního volna od 8 - 23 hodin - přesné rozpracování bude uvedeno v nabídce včetně zajištění 
zkrácené odstávky výtahu; 

- Výměna výtahů bude probíhat tak, aby vždy minimálně 2 výtahy mohly být v provozu. 
- ……. 
 

Nové znění: 

……. 
- průběžný a závěrečný úklid; 
- veškeré bourací a stavební práce budou probíhat v pracovních dnech v době od 17 do 5 hodin 

následujícího dne a o víkendech v pátek od 17 hodin do pondělí 5 hodin (hlučné práce budou 
probíhat nejpozději do 22 hodin) za asistence OSTRAHY při realizaci výměny výtahu;   

- veškeré realizační práce budou prováděny podle stejného časového rozvrhu jako bourací 
a stavební práce (viz předchozí odstavec) - přesné rozpracování bude uvedeno v nabídce včetně 
zajištění zkrácené odstávky výtahu; 

- Výměna výtahů bude probíhat tak, aby vždy minimálně 2 výtahy mohly být v provozu. 
- ……. 
 

Ostatní informace uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace (Technická specifikace 
a technické podmínky veřejné zakázky podle § 45 ZVZ) zůstávají v platnosti.  

 

3. Zadavatel rozhodl o prodloužení doby plnění veřejné zakázky. V zadávací 
dokumentaci v článku 2 odst. 1.2 „Doba plnění veřejné zakázky“ je uvedeno, že doba 
plnění je stanovena zadavatelem nejvýše na 240 kalendářních dní od podpisu 
smlouvy. Vzhledem k rozsahu veřejné zakázky zadavatel tuto dobu plnění prodlužuje 
na nejvýše 300 kalendářních dní od podpisu smlouvy.  

 

Původní znění: 

1 . 2  D o b a  p l n ě n í  v e ř e j n é  z a k á z k y  

Zadavatel stanovuje dobu plnění veřejné zakázky nejvýše na 240 kalendářních dní od podpisu 

smlouvy. Nabídky uchazečů, které budou obsahovat dobu plnění delší, budou vyřazeny a uchazeči 

budou vyloučeni podle § 76 odst. 1 ZVZ v rámci posouzení nabídek pro nesplnění požadavků 

zadavatele uvedených zadávacích podmínkách. 

 



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
Dodávka a montáž výtahů v budově Ministerstva životního prostředí 

Stránka 4 z 4 

Nové znění: 

1 . 2  D o b a  p l n ě n í  v e ř e j n é  z a k á z k y  

Zadavatel stanovuje dobu plnění veřejné zakázky nejvýše na 300 kalendářních dní od podpisu 

smlouvy. Nabídky uchazečů, které budou obsahovat dobu plnění delší, budou vyřazeny a uchazeči 

budou vyloučeni podle § 76 odst. 1 ZVZ v rámci posouzení nabídek pro nesplnění požadavků 

zadavatele uvedených zadávacích podmínkách. 

 

Ostatní informace uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají v platnosti. 

 

4. Vzhledem k tomu, že zadavatel z bezpečnostních důvodů nemůže umožnit zájemcům 
o tuto veřejnou zakázku vstup do šachet stávajících výtahů za účelem zjištění jejich 
současného stavu, doplňuje zadávací dokumentaci v rámci těchto dodatečných 
informací o další technické výkresy a fotodokumentaci. Zadavatel má tímto za to, 
že zadávací podmínky z hlediska vymezení stávajících technických podmínek 
pro nové výtahy jsou pro zpracování nabídky zcela dostatečné. Vstup do šachet, 
případně pořízení vlastní fotodokumentace bude umožněno vítěznému uchazeči 
po podpisu smlouvy.  

 

Přílohy: 

a) Příloha č. 1 k dodatečným informacím č. 1 – Výkresy šachet výtahů (vytah01.jpg, 
vytah02.jpg, vytah03.jpg, vytah04.jog, vytah05.jpg, vytah06.jpg) 

b) Příloha č. 2 k dodatečným informacím č. 1 – Fotodokumentace výtahů  
(Fotovýtahy.zip) 

 

 

 

V Praze, dne 6. února 2015 


		2015-02-06T14:49:53+0100




